
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PE020122 
Processo Administrativo N° GM-PE020/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 28/09/2022 14:45:49 

TOTAL DO PROCESSO: 590.400,00 

WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME 
	

07.994.391/0001-56 	 590.400,00 

LOTE 1 	 Quant.: 1 	 Num: 011 	 590.400,00 	 Total: 590.400,00 

1 	Unidade: MÊS 	 Marca: INTELBRAS 	 Modelo: 

Descrição: VIDEOMONITORAMENTO TIPO 1 SERVIÇO DE MONITORAMENTO ELETRÔNICO. ESPECIFICAÇÃO: 
SERVIÇO ESPECIALIZADO EM INSTALAÇÃO E MONITORAMENTO DE IMAGENS CFTV (CIRCUITO FECHADO DE 
TV), COM FORNECIMENTO DOS SEGUINTES EQUIPAMENTOS: 01 GRAVADOR DIGITAL 08 CANAIS FULLHD, 01 
DISCO RÍGIDO DE OITB, os CÂMERAS FULLHD, 350MTS DE CABO UTP CAT5, 01 POWER BALUN DE 08 
CANAIS, 01 RACK 08U E 08 CAIXAS ORGANIZADORA PARA CONECTOR RJ45 (33 pontos) 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 17.850,00 	 Total Item: 214.200,00 

Item: 2 	Unidade: MES 	 Marca: INTELBRAS 	 Modelo: 

Descrição: VIDEOMONITORAMENTO TIPO 2 SERVIÇO DE MONITORAMENTO ELETRÔNICO. ESPECIFICAÇÃO: 
SERVIÇO ESPECIALIZADO EM INSTALAÇÃO E MONITORAMENTO DE IMAGENS CFTV (CIRCUITO FECHADO DE 
TV), COM FORNECIMENTO DOS SEGUINTES EQUIPAMENTOS: 01 GRAVADOR DIGITAL 16 CANAIS FULLHD, 01 
DISCO RÍGIDO DE 01TB, 15 CAMERAS FULLHD, 600MTS DE CABO UTP CAT5, 01 POWER BALUN DE 16 
CANAIS, 16 CAIXAS ORGANIZADORA PARA CONECTOR, 01 RACK 08U, 01 NOBREK 1200VA, 40 RJ45 (34 pontos) 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 31.350,00 	 Total Item: 376.200,00 

Assinado de forma digital 
JOSE NONATO 	por JOSE NONATO BRAGA 
BRAGA 	 ROLIM:82015635300 

ROLIM:8201 5635300 Dados: 2022.11.29 
14:05:09 -0300' 

AUTORIDADE: JOSÉ NONATO BRAGA ROLIM 

Gerado em: 29/11/2022 11:16:25 
	

1 de 1 


